
Stotelės pavadinimas 1 2
Jurbarko AS 6.25 7.45

Rotuliai 6.30 7.39
Molynės kalnas 6.32 7.36

Molynė 6.34 7.33
Skirsnemunė 6.36 7.30

Šilinė 6.40 7.25
Šilinės kalnas 6.42 7.23

Jakaičiai 6.47 7.18
Naukaimis 6.50 7.15
Liudvinava 6.52 7.12

Pauliai 6.54 7.10
Pavidaujys 6.57 7.05
Šimkaičiai 7.01 7.02

Išvykimo laikas ir kryptis
Autobusas važiuoja 12345**

J - 13 Jurbarkas - Šimkaičiai

Reiso numeris


